
 

2022年 6月 29日 

株式会社横浜八景島 

営業部長 大野 勝秀 

 

 『横浜・八景島シーパラダイス』のチケット料金一部変更のご案内  

 

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、この度２０２２年７月１６日（土）より、『横浜・八景島シーパラダイス』のチケット料金を一

部変更いたします。アクアリゾーツパスの料金変更は、２０１４年４月以来、約８年ぶりとなります。こ

の８年間で、水族館エリア「アクアリゾーツ」は時代の変化やトレンド、さまざまなニーズを捉え、水族

館のバリューアップに関する投資を行ってまいりました。今夏のリニューアルでは、水族館「アクアミュ

ージアム」に東京大学三崎臨海実験所とコラボした新エリアを誕生させることで、ＳＤＧｓについて“楽

しく学ぶ”コンテンツをさらに拡充し、生きものや海の環境問題について興味・関心を持っていただく機

会を創出いたします。 

『横浜・八景島シーパラダイス』は今後も、“海・島・生きもの”の魅力をさらに高めるとともに、リ

アルな体験を通して、生きものの魅力・海の素晴らしさをお届けしてまいります。 

 

 なお、今回の一般料金変更に伴う契約料金の変更はございません。一般料金変更に伴う覚書等が必

要な際は、担当者までご連絡をいただければと存じます。 

末筆ではございますが、今後ともご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

記 

【アクアリゾーツパス】※新料金：2022年 7月 16日(土)～ 

 大人(高校生以上) 小・中学生 幼児(4才以上) シニア(65才以上) 

一般料金(旧料金) ３，０００円 １，８００円 ９００円 ２，５００円 

一般料金(新料金) ３，３００円 ２，０００円 １，０００円 ２，８００円 

契約料金 今年度内の変更無 

 

【ワンデーパス】※新料金：2022年 7月 16日(土)～ 

 大人(高校生以上) 小・中学生 幼児(4才以上) シニア(65才以上) 

一般料金(変更前) ５，５００円 

(５，０００円) 

３，９００円 

(３，６００円) 

２，２００円 

(２，０００円) 

３，９００円 

(３，６００円) 

一般料金(変更後) ５，６００円 

(５，１００円) 

４，０００円 

(３，７００円) 

２，３００円 

(２，１００円) 

４，０００円 

(３，７００円) 

契約料金 今年度内の変更無 

※（ ）内は、12/1~2/28の冬季期間料金 

以上 

■■ 重 要 ■■ 


